
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 7/25 

 

Poznań dnia 10 marca 2025 

 
 

Wg rozdzielnika 
  
 

 
Dotyczy: wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu, 

produktów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych dla stomatologii wybrana została 
najkorzystniejsza oferta.  
 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty 

niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

 
 
Uzasadnienie: 

 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego. 

 

  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Punktacja

adres wykonawcy

Kol – Dental Sp. z o. o. S.K Pakiet 1 – 111 678,45/ 121 157,63 121 157,63 100,00

Ul. Cylichowska 6 Pakiet 2 – 25 259,55/ 27 280,31 27 280,31 100,00

04-769 Warszawa Pakiet 4 – 32 809,00 / 35 433,72 35 433,72 100,00

przetargi@koldental.com.pl 

info@koldental.com.pl
Pakiet 5 – 16 911,90 /18 321,90 18 321,90

100,00

Pakiet 6 – 117 719,84 /130 205,70 130 205,70 100,00

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” SA-Wrocław 
Pakiet 1 – 127 864,32/ 139 071,25 139 071,25

87,12

Ul.Widna 4 Pakiet 4 – 36 539,80 /39 462,99 39 462,99 89,79

50-543 Wrocław Pakiet 5 – 18 179,30 /19 896,89 19 896,89 92,08

zp@cezal.com.pl 

UNIMED Specjalistyczne 

Zaopatrzenie Medyczne Śniadach 

Elżbieta

Pakiet 2 – 26 100,00 /28 188,00 28 188,00

96,78

NIP 7180006136 Pakiet 3 – 32 325,00 /35 730,00 35 730,00 48,07

18-400 Łomżą ul Senatorska 18 Pakiet 5 – 25 095,00 /27 725,85 27 725,85 66,08

Przemysław Marszałek

71-784 Szczecin, Maciejkowa 1/4 17176,1 100,00

NIP 5512349122

DANUTA KATRYŃSKA

15-399 BIAŁYSTOK, HANDLOWA 

6D 7281,6

postępowanie 

unieważniono

NIP 6852047455

Nie złożono żadnej oferty Pakiet 7 

postępowanie 

unieważniono

Cena brutto

3.  do 7 dni

4.  do 7 dni Pakiet 3 – 15903,8/ 17176,10

5.  do 7 dni Pakiet 8 – 5920,00 /7281,60 

Numer 

oferty

Termin 

dostawy
Cena netto / brutto

1.  do 7 dni

2.  do 7 dni

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Punktacja

adres wykonawcy

Kol – Dental Sp. z o. o. S.K Pakiet 1 – 111 678,45/ 121 157,63 121 157,63 100,00

Ul. Cylichowska 6 Pakiet 2 – 25 259,55/ 27 280,31 27 280,31 100,00

04-769 Warszawa Pakiet 4 – 32 809,00 / 35 433,72 35 433,72 100,00

przetargi@koldental.com.pl 

info@koldental.com.pl
Pakiet 5 – 16 911,90 /18 321,90 18 321,90

100,00

Pakiet 6 – 117 719,84 /130 205,70 130 205,70 100,00

Przemysław Marszałek

71-784 Szczecin, Maciejkowa 1/4 17176,1 100,00

NIP 5512349122

Pakiet 3 – 15903,8/ 17176,104.  do 7 dni

Numer 

oferty

Termin 

dostawy
Cena netto / brutto Cena brutto

1.  do 7 dni



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 7/25 

 

  Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

         
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania [art. 260 ust. 1 i 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(, zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje równocześnie i każdego z wykonawców z osobna, o 

unieważnieniu postępowania pod nazwą „Dostawa sprzętu, produktów jednorazowego użytku, 

wyrobów medycznych dla stomatologii w Pakiecie 8. 
  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania. Cena i koszt najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 5400, 
00 zł. Najniższa kwota spośród wszystkich złożonych ofert za jaką Wykonawca wykonał by zamówienie 

wynosiła 7281,60, 00 zł. W związku z powyższym postępowanie zostało unieważnione. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: Cena i koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia - art. 255 i 256 p.z.p. 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. wykonawca może wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany 
przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 

kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 

terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach od przesłania 
zawiadomienia o unieważnieniu postępowania, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a p.z.p. 
  

Zgodnie z dyspozycją art. 255 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w pakiecie 7 unieważnia się, jeżeli wszystkie złożone 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. W przedmiotowym 

postępowaniu nie złożono żadnej ważnej ofert.  

Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na 

ww. podstawie prawnej.  

       Dyrektor w podpisie 


